

Årsredovisning

Team Edman Aktiebolag

Org.nr 556300-4174

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Edman, Styrelseledamot

2025-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Team Edman Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Grums

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs av Anders Edman till 60% och Birgitta Edman till 40 %. Bolaget äger 36 % av aktierna i Kils Slakteri AB, org nr 556795-5017, med säte i Kil.

Bolaget bedriver verksamhet avseende affärsutveckling med inriktning på organisation och marknadsföring samt uppfödning av köttdjur samt även som urval, utbildning och försäljning av dressyrhästar.

Bolagets kommunsäte är i Grums.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har samtliga aktier avyttrats i intresseföretaget Lejonet & Björnen i Sverige AB, org nr 556775-8494.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	256	467	307	321
Resultat efter finansiella poster	3 142	-308	-674	-183
Soliditet (%)	81	8	30	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av lägre intäkter för slakt och arvoden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	310 474	-307 726	102 748
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-307 726	307 726	0
Årets resultat			3 142 112	3 142 112
Belopp vid årets utgång	100 000	2 748	3 142 112	3 244 860

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 948 000 kr (2 948 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 748
årets vinst	3 142 112
	3 144 860
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 144 860
	3 144 860

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		255 612	466 653
Övriga rörelseintäkter		347 605	421 732
Summa rörelseintäkter		603 217	888 385
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-454 906	-696 772
Personalkostnader	2	-392 814	-461 274
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 057	-21 275
Summa rörelsekostnader		-862 777	-1 179 321
Rörelseresultat		-259 560	-290 936
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		3 546 777	0
Resultat från övriga kortfristiga placeringar		21 251	1 725
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 000	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-300 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 356	-18 515
Summa finansiella poster		3 401 672	-16 790
Resultat efter finansiella poster		3 142 112	-307 726
Resultat före skatt		3 142 112	-307 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		3 142 112	-307 726

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggning	3	16 317	20 602
Inventarier och fordon	4	27 181	37 953
Summa materiella anläggningstillgångar		43 498	58 555
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	379 420	432 643
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 203	1 203
Andra långfristiga fordringar	7	2 450 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 830 623	433 846
Summa anläggningstillgångar		2 874 121	492 401
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 700	9 700
Lager omsättningsdjur		248 900	208 100
Summa varulager		258 600	217 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	350 000
Övriga fordringar		625 590	62 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 933	51 104
Summa kortfristiga fordringar		683 523	463 555
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		201 920	97 094
Summa kortfristiga placeringar		201 920	97 094
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141	16
Summa kassa och bank		141	16
Summa omsättningstillgångar		1 144 184	778 465
SUMMA TILLGÅNGAR		4 018 305	1 270 866
EGET KAPITAL OCH SKULDER			

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 748	310 474
Årets resultat		3 142 112	-307 726
Summa fritt eget kapital		3 144 860	2 748
Summa eget kapital		3 244 860	102 748
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	145 340	150 545
Summa långfristiga skulder		145 340	150 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 423	66 349
Skatteskulder		3 128	6 985
Övriga skulder		509 159	859 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 395	85 025
Summa kortfristiga skulder		628 105	1 017 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 018 305	1 270 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier och fordon	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Markanläggning

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 057	210 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 057	210 057
Ingående avskrivningar	-189 455	-178 952
Årets avskrivningar	-4 285	-10 503
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 740	-189 455
Utgående redovisat värde	16 317	20 602

Not 4 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	794 536	794 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	794 536	794 536
Ingående avskrivningar	-756 583	-745 811
Årets avskrivningar	-10 772	-10 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-767 355	-756 583
Utgående redovisat värde	27 181	37 953

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 182 643	1 182 643
Villkorat aktieägartillskott	300 000	0
Försäljningar	-53 223	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 429 420	1 182 643
Ingående nedskrivningar	-750 000	-750 000
Årets nedskrivningar	-300 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 050 000	-750 000
Utgående redovisat värde	379 420	432 643

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 203	1 203
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 203	1 203
Utgående redovisat värde	1 203	1 203

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 250 000	0
Avgående fordringar	-800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 450 000	0
Utgående redovisat värde	2 450 000	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	156 000	156 000

Grums den 2025-06-26

Anders Edman
Anders Edman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Ernst & Young AB

Lars-Gunnar Andersson
Lars-Gunnar Andersson
Auktoriserad revisor


